
 

                             Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy  

                             im. ks. Jerzego Popiełuszki w Toruniu 

 

 

 

_______________________________________________________________ 

  ul. Ligi Polskiej 8, 87-100 Toruń, tel. 56 657 42 90 

                                                                                 e-mail: zpo@zpotorun.pl, www.zpotorun.pl 

1 
 

Toruń, dnia 22.05.2025 r. 

ZPO:ZP/6/2025 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

Informacja o wyborze oferty w Zadaniu Nr 1 i Zadania nr 2, 

oraz 

unieważnieniu postępowania w Zadaniu Nr 3, 
w trybie podstawowym (art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp)  o wartości poniżej 221.000 EURO 

na roboty budowlane w zakresie modernizacji tarasu, wymiany drzwi przesuwnych, wymiany drzwi ppoż.  

w budynku Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego im. ks. J. Popiełuszki w Toruniu 

 

Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego im. ks. Jerzego Popiełuszki w Toruniu                                             
informuje, że w w/w postępowaniu za najkorzystniejszą w Zad. Nr 1 i 2 uznano oferty złożone przez: 

 
W zakresie Zadania Nr 1 (modernizacja tarasu budynku Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego im. ks. J. Popiełuszki  

w Toruniu):  

Zakład Murarski Zbigniew Wiśniewski, ul. Ptasia 3, 87-100 Toruń.  

Cena: 135 000,00 zł brutto. 

 

W zakresie Zadania Nr 2 (wymiana drzwi przesuwnych - 11 szt. na oddziale II budynku Zakładu Pielęgnacyjno-

Opiekuńczego im. ks. J. Popiełuszki w Toruniu):  

Wiejak sp. z o.o., Litwinki 16, 13-100 Nidzica.  

Cena: 125 223,84 zł brutto. 

 
Uzasadnienie wyboru: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 11.09.2019 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320), Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte w dniu 28-05-2025 r.  

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawców w w/w terminie w celu podpisania umowy. 

 
Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 

 

Zadanie nr 1 - modernizacja tarasu 

budynku Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego im. ks. J. Popiełuszki w Toruniu 

 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt.                    
w kryterium 

ceny 

85% 

Liczba pkt. w kryterium 
okresu gwarancji                

i rękojmi na roboty bud.  

i zamontowane drzwi     

10% 

Liczba pkt. 
w kryterium 

terminu 

wykonania              
5% 

Razem 

liczba 

punktów 

Zakład Murarski             

Zbigniew Wiśniewski 

ul. Ptasia 3, 87-100 Toruń 

135 000,00                           

zł brutto                              

85,00 pkt. 

 

60 miesięcy                             
10,00 pkt. 

 

60 dni             
5,00 pkt. 

 
 

100,00 pkt. 

 

Zadanie nr 2 - wymiana drzwi przesuwnych - 11 szt. na oddziale II 

budynku Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego im. ks. J. Popiełuszki w Toruniu. 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt.                    

w kryteriu
m 

ceny 

85% 

Liczba pkt. w kryterium 

okresu gwarancji                

i rękojmi na roboty 

bud.  i zamontowane 

drzwi      

10% 

Liczba pkt. 

w kryterium 
terminu 

wykonania              

5% 

Razem 

liczba 
punktów 

Wiejak sp. z o.o.,                       

Litwinki 16,                       

13-100 Nidzica 

125 223,84 

zł brutto                              

85,00 pkt. 

 

24 miesiące             
10,00 pkt. 

 

56 dni             
5,00 pkt. 

 

 

100,00 pkt. 

 

mailto:zpo@zpotorun.pl


2 
 

             Jednocześnie Zamawiający informuje, że postępowanie w Zadaniu nr 3 (wymiana drzwi 

wewnętrznych ppoż. – 1 szt. w budynku Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego im. ks. J. Popiełuszki w Toruniu)  
unieważniono w oparciu o art. 255 pkt.1) ustawy Pzp z 11.09.2019 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 

gdyż nie złożono żadnej oferty. 
 

            Dziękujemy Wykonawcom za przygotowanie i złożenie oferty. 
 

       Z poważaniem 
 

 

 


